



30.8.2020

לכבוד

ד"ר תמיר גושן, מנהל השו"ט (בפועל)

הנדון: מכתבך לרופאים העירוניים ברשויות המקומיות מיום 27 באוג' בנושא: לכידה,

עיקור/סירוס, חיסון ושחרור של כלבים

נכבדי,

תוכן מכתבך שבנדון הגיע לידיי והזדעזעתי למקרא הכתוב בו. מדובר במכתב שכל כולו פגיעה חסרת אחריות בקהילת הכלבים המשוטטים בישראל, באופן שנוגד כל הגיון.

לכבודו ידוע, כי בישראל קיימים עשרות אלפי כלבים משוטטים, שסרטונים שלהם המתפרסמים מעת לעת (כמו הסרטון האחרון מהמזבלה בערד, שם תועדו כלבים אומללים במצב הזנחה נוראי) מזעזעים את הציבור כולו וחושפים תמונת מצב קשה במיוחד, שניתן יהיה להימנע ממנה רק באמצעות טיפול מעמיק, מקצועי ויסודי שיאפשר את שינוי המצב הנוכחי.

לפני כשנתיים, הגישה הוועדה המייעצת את המלצותיה לטיפול בנושא כואב זה, אך טרם גובשה מדיניות אמיתית לטיפול בבעיה. מאז הוגשו המלצות הוועדה, הומתו בישראל אלפי כלבים משוטטים, שמותם המיותר נובע מאוזלת ידה של המדינה שלא טורחת למצוא פתרון המקובל עליה, בעוד היא מקפידה לסרב שוב ושוב לבקשותינו לבצע פיילוט למיזם חסן/עקר/החזר במספר אזורים בארץ במטרה לבחון את יעילותו בישראל.

האם מדיניות המשרד הפכה להיות התעלמות מהבעיה, במקום להביא אותה אל פתרונה? האם הטמנת ראשינו בחול עד שלא נשמע את כאבם של עשרות אלפי הכלבים המשוטטים בישראל, היא הפתרון הראוי למצוקתם? איזו תוכנית ארוכת טווח מציע המשרד לפיתרון בעיית הכלבים המשוטטים, לאחר שנים של דיונים ומחקרים?

לצד ציוני החקיקה, שמציגים פרשנות צינית ומנותקת סותרת במובהק את תכלית סעיפיו, בחרת לציין בסיפא של מכתבך כי 'כלב שאין לו בעלים הינו ישות שאינה מוכרת בחוק הישראלי'. האמנם? החוק הישראלי מתיר ללכוד כלבים, להעבירם לכלביות עירוניות או פרטיות וכמובן אף לירות בהם למוות. איך יכול החוק הישראלי לקבוע איך לנהוג בהם, אם הם כלל אינה ישות המוכרת בחוק הישראלי? מדובר בסתירה שקשה לנו מאוד לפענח אותה ונודה על הסברך המנומקים לעניין זה.

מועד הפצתו של מכתבך זה, יום אחד בלבד לאחר שצינו את יום הכלב הבינלאומי, הוא תעודת עניות לפעילות המשרד האמון על רווחת בעלי החיים בישראל.

האם כך ראוי, בעיניך, לנהוג בכלבים במדינת ישראל בשנת 2020?



להתייחסותך בדחיפות אודה.

בברכה,

יעל ארקין, מנכ"לית תנו לחיות לחיות

העתקים:

שר החקלאות, ח"כ אלון שוסטר

יו"ר ועדת הפנים והגנת הסביבה, ח"כ מיקי חיימוביץ'

יועצת רה"מ לענייני בעלי חיים, טל גלבוץ